
ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

03 сентября 2021 года № 13/35
с. Ловозеро

О распределении избирательных бюллетеней 
на выборах депутатов Мурманской областной Думы седьмого созыва

В соответствии с пунктами 13 и 14 статьи 54 Закона Мурманской 
области от 22.06.2011 № 1364-01-ЭМО «О выборах депутатов Мурманской 
областной Думы», руководствуясь решениями окружной избирательной 
комиссии Ловозерского одномандатного избирательного округа № 22 от 
12.08.2021 № 9/10 «Об избирательных бюллетенях для голосования по 
Ловозерскому одномандатному избирательному округу № 22 на выборах 
депутатов Мурманской областной Думы седьмого созыва», от 12.08.2021 
года № 9/11 «О распределении и доставке избирательных бюллетеней по 
единому избирательному округу на выборах депутатов Мурманской 
областной Думы седьмого созыва», Ловозерская территориальная 
избирательная комиссия решила:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней (в том числе 
для досрочного голосования) по единому избирательному округу и 
Ловозерскому одномандатному избирательному округу № 22 на выборах 
депутатов Мурманской областной Думы седьмого созыва (приложение
№ 1).

2. Возложить контроль за доставкой избирательных бюллетеней для 
голосования на выборах депутатов Мурманской областной Думы 
седьмого созыва на председателя Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии Кравченко Г.В., секретаря Ловозерской 
территориальной избирательной комиссии Илюкович Е.В., члена 
Ловозерской территориальной избирательной комиссии с правом 
решающего голоса Гаврилова А.А.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 
Мурманской области и участковые избирательные комиссии Ловозерского 
района.



4. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской 
территориальной избирательной комиссии на официальном сайте 
администрации Ловозерского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии

Е.В. Илюкович

Секретарь 
Ловозерской территори 
избирательной комисс

Г.В. Кравченко


